regii et conservalione omnium lemporalium bonorum, quae in regni nostri dominio obti-

nctis, praccise mandamus, expresse volentes, ut vos ad quaecumque mandata seu literas

dicti Gebennensis antipapae convertere nullatenus debeatis, nec patiamin'i dictum Theutricum

vobiscum aliquatenus conversari, sed ipsum potius tamquam haereticum et scismaticum ab

omnibus per edictum publicum vitari et in ecclesia Wratislaviensi et per totam diocesim, ut

moris est, publice denunliare mandetis, taliter, ut sicut erroris et scismatis in Christiane

populo rogni nostri concitator existit, sic velut inutilis, reprobus et repulsus, inter Catholi-

cos sit dcjcctus; scituri pro certo, quod nisi praesens mandátm rcgium executioni debitae

mandaveritis cum eíFectu, culpa vestra vobis erit in poenam, sub rerum et bonorum vestro-

rum perii ulis irrecupcrabilil)us et jacturis. Praesenlium sub noslrae regiae majestatis sigillé

lestimonio literarum. Dalmii Nuremberg.

22.
Crbanns pp. 1 iVenceslac regi prospères sucs centra schùmaliccs snccessus nuntiat, eumque ad

persequcncíum ecs el ad imperiale diadema suscipicndam hcrtatur. (Ex crig. in bibl. capit. Prag-)

Romae 1379, 24 Maii.

Urbanus episcopus seruus seruorum dci. Carissimo in Christo filio Venceslao regi

Homanorum semper Augusto, salutem et apostolicam benedictionem. Super diuersis uicto-

rijs, quas dominus deus ministrauit e celo, uidelicet caslri Sanctiangoli, quod in vrbe per

Höstes tcnebatur, deditione, Britonum asconumque confliclu, nouiter autem nobilium popu-

lariumque senm et iuuenum utriusque sexus ciuitalis Neapolitane victoriosa deuotione ac

Regin Johanne ad nos conuersione, signis nostris in eius casira positis et per ciuitatem

cum solcnnitale transmissis et pre Iclicia luminarijs noctem illuminantibus , exultamus in

domino ipsamquc celestein patriam laudilíus exultare speramus, deuiiupic anima nostra

magni6cans sibi ad laudes et graciarum actiones reuerenter assurgit. Cupientes itaque te

Harum lelicie laudumque et graciarum esse participem , Serenitati tue hec omnia duximus

intimanda. Sed quia princeps scismatis, hoslis rei publice, Piobertus uidelicet de Gebenna

antipapa suique scquaces olira cardinales Itnliam
,
quam iniquo consilio persecuntur, dese-

rcre, ut plus noceant, cupientes, in mari positi , aufugerunt: cordi nobis est, et tibi Rex

inclite débet esse, ut quorsum dicti fugientes diuertantur, persecutio minime desit eis.

Nempe honoris Italie et Romane ecclesie ac fidei catholice defensio spccialiter ad te spectat.